
 
 

 
 

 

          OBEC ČELECHOVICE 

                      Čelechovice čp. 38, Brodek u Přerova, 75103 

 
 

 
 
 

Oznámení 
o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů senátu ČR 

 
 

Starostka obce Čelechovice podle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů 

a o změně některých zákonů a v souladu se zákonem o volbách do Senátu ČR , ve znění pozdějších 

předpisů 

 
o z n a m u j e: 

 
1. Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a senátu ČR se uskuteční dne 2. 10. 2020   od    14:00 

hodin do 22:00   hodin a dne 3. 10. 2020 od 8:00   hodin do 14:00 hodin 

 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. I je volební místnost na Obecním úřadě Čelechovice, 

Čelechovice čp. 38, zasedací místnost v 1. patře. 

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky (občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky). Neprokáže-li uvedené 

skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno 

 

4. Voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání volem hlasovací lístky. V den voleb volič může 

obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

5. Každý volič se před hlasováním odebere do prostoru uřčeného pro úpravu hlasovacích lístků, jinak 

mu nebude hlasování umožněno. 

 

6. Volič může požádat ze závažných důvodů, zejména zdravotních, Obecní úřad v Čelechovicích, 

a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, pouze 

však v územním obvodu volebního okrsku podle místa trvalého pobytu. 

 

 

 

Ing. Kateřina Suchánková, MBA 

                                                                                                                            starostka obce 

 

 
Vyvěšeno na úřední desku dne: 15.9.2020 

Sejmuto z úřední desky dne: 1.10.2020 

Váš dopis č.j./Ze dne: Naše č.j.: Vyřizuje: Čelechovice 

   Ing. Kateřina 
Suchánková, MBA 

15.9:2020 


